VASCO DA GAMA SAF EM RECUPERAÇÃO
JUDICIAL
EVENTO: VASCO X VOLTA REDONDA - CAMPEONATO CARIOCA 2026.
LOCAL:  AVENIDA ROBERTO DINAMITE, 10, ESTÁDIO.
BAIRRO/MUNICÍPIO:  SAO CRISTOVAO - RIO DE JANEIRO.
DATA(S): 14/02/2026 das 21:30 às 23:30.
LOTAÇÃO:  O público máximo é de 21419(vinte e um mil e quatrocentas e dezenove)
pessoas. É proibido o ingresso de pessoas excedendo a lotação autorizada. 
 
OBSERVAÇÕES:
01- Esta autorização objetiva informar que o requerente cumpriu o disposto no Decreto Nº 42, de 17 de dezembro de 2018
- COSCIP (Código de Segurança Contra Incêndio e Pânico), no que tange aos aspectos de escape e instalação de